ДДПf,IIЕИСТРАЦИЯ КлчклЕлрскок) гоюдского окрутл свЕрлповской оБJьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022 }lb 116з

г. Качканар

о внесенuu свеOенuй о созOанuч месmа (площаdкu) накопленuя mсерOых
коммуншIьных оmхоOов в реесmр месm (плочlаOок) накопленuя mBepObtx

коммунальных оmхоdос uHduBuOyИbЦozo преOпрuнuмаmеля
кuрOяшlаlна о,и, на mеррumорuч Качканарско?о eopodckozo окруеа по

аdресу: z. Качканар,70 мкр' а,37А

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.200з М 1Зl-ФЗ (об
общих принципЕlх организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, оТ 24.06.199в м в9-ФЗ (об отходах производства и потребления>,
Постановлением Правительства РоссиЙскоЙ Федерации от 31.0В.201в м 1_039 (об
утверщцении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра>, Постановлением Правительства
Свердловской области от 26.t2.20LB М 969-пП (об утверщдении Порядка
накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области>, Постановлением
АДМинистрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 М 2В9 (об
утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальньж отходов и ведения реестра мест (площцок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа>,
ПРИКаЗОм Министерства энергетики и жилищно-коммунаJIьного хозяйства
Свердловской области от 22.0t.2019 м 17 <Об утверщдении Методических
рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальньж отходов на территории Свердловской области)), руководствуясь
ПУНКТОМ 19 ЧаСТи ]_ статьи З1 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площцок) накопления твердых коммунальных
ОТХОдоВ на территории Качканарского городского округа сведения о создании
МесТа (площадки) накопления твердых коммунальных отходов индивидуЕuIьного

],лоtф+rr,сi{ф, l К,IщФ,,дСi.Uмьi. ri
т.л, 3.s00.11.6ta.9l lшнGбll0rr-]f,l0, :irrtзrl ol 1i,,i,rOrr:,, Jоо,л

2

предпринимателя Кирдяшкина О.И., по адресу: СвердловскаrI область, г. Качканар,
10 мкр., д. Зl-А, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. ОтделУ городского хозяйства, транспорта и связи Ддминистрации
качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площцок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
качканарского городского округа>, утвер)цденными Постаньвп.rйu,
Администрации Качканарского городского округа от 25.0З.2019 Ne 2В9.

з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Интернет).

Глава городского округа А.А. Ярославцев

зi а

it i
;9i
iЁ i
lit
lЕ
iE

ýl

l

,1

l

д

5li1"! ,

L

Ёr
q] t?аgý

El

il

I

! .l
",1i

1

9ý

з{j

!эа!з

: ll
ill !?! з

l,
я
! ;i

iE ý !iýli
l

"l}

i{

Ё!

ll